

Qwaser Komplementarselskab ApS
Lautruphøj 5., 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 76 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Karsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwaser Komplementarselskab ApS Lautruphøj 5. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 76 81 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Anders Løvenbalk Refshauge, Formand Thomas Poulsen Jørgen Gaarde
Direktion	Karsten Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Qwaser P/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.800 kr. mod 40.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.359 kr. mod 31.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	38.800	40.450
Andre finansielle indtægter	318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-157	-530
Resultat før skat	38.961	39.920
1 Skat af årets resultat	-8.602	-8.866
Årets resultat	30.359	31.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.359	31.054
Disponeret i alt	30.359	31.054

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.400
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.162</u>	<u>40.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.162</u>	<u>91.192</u>
	Aktiver i alt	<u>634.162</u>	<u>391.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.400	50.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.000	150.000
Overført resultat	136.207	105.848
Egenkapital i alt	336.607	306.248
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.000	0
Selskabsskat	602	2.866
Anden gæld	186.953	82.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.555	84.944
Gældsforpligtelser i alt	297.555	84.944
Passiver i alt	634.162	391.192

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.400	150.000	74.794	275.194
Resultatandel	0	0	31.054	31.054
Egenkapital 1. januar 2023	50.400	150.000	105.848	306.248
Resultatandel	0	0	30.359	30.359
	50.400	150.000	136.207	336.607

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.602	8.866
	<u>8.602</u>	<u>8.866</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>350.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	150.000	150.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Qwaser P/S	Ballerup	50 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Qwaser P/S, cvr. nr. 38 77 02 33.		

Karsten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Lund
Direktør
ID: 2386e774-2afa-48e6-bb79-7d1d43516f5b
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:04:33
Underskrevet med MitID



Brian Anders Løvenbalk Refshauge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Anders Løvenbalk Refshauge
Bestyrelsesformand
ID: 91790d03-db0a-45ab-a66c-bfa12f4ecd48
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:39:08
Underskrevet med MitID



Thomas Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 950499fa-56a5-43a1-9052-d8f656024b88
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:37:29
Underskrevet med MitID



Jørgen Gaarde

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Gaarde
Bestyrelsesmedlem
ID: a8ec2dae-2727-4e47-8410-63e2f4d73ceb
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:12:10
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:40:30
Underskrevet med MitID



Karsten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Lund
Dirigent
ID: 2386e774-2afa-48e6-bb79-7d1d43516f5b
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:42:31
Underskrevet med MitID

